3==.Roz. 39. !).) m. p<< in Mn~. Stt~)~.c. b) cotBc. c) nostris c,

1) For<<M«'formulae /MtM ope ~OMa tKttd, quod ex eadem f<t<c[t'tMM"tA'oeceM~)rot'<tM7,

~c<MMest, 2) De Mn.~<W<tregis dici MMefMr.(.V'.H~t<e, '~C.M, 537. 3) Cf. ~ro

~.464, M.4. 4)C/C<t''<.Se!iO!t.l9,s!f~-<t~.l93.
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concessimus cuidam homini seni N., ut ab hodierno die et tempore, quamdiu in hoc

mortali seculo advixerit, licentiam habeat demi quiete et secure residere et [ob] nul-

lam expeditionem nee redebitionom, cuiquam homini debeat, opprimi, sed neque ullo

umquam tempore in hostem pergat. Propterea bas litteras nostras ei fieri iussimus,

por quas decernimus atque iubemus, ut nullus ex vobis", neque iuniores nec succes- 6

sores vestri neque missi per tempora discurrentes, memoratum iU. umquam ullam inquie-

tudinem faciat aut facientibus consentiat. Sed neque heribannum aut alios bannos, qui

pro hostilibus exigere~ solet, nulle umquam tempore ab eo exigere aut exactare faciatis,

neque diebus vite sue eum in hostem ire conpellatis; sed, sicut nos ob amorem Dei et

*p.i4. mercodis nostrae augmentum ci perdonavimus, *ita deinceps in Dei nomine licentiam 10

habeat absque alicuius contrarietate aut inpedimento domi quiete et pacifice résidera et

filium suum in hostem dirigero quatenus melius illi delectet pro nobis proleque nostra

diebus vite sue Domini misericordiam adtentius exorare. Et ut hanc auetoritatem

atque concessionem nostram a nobis factam por diuturna tempora a fidelibus sancte

Dei eclesie et nostris verius i credatur et diligentius Il conservetur, de anulo nostro subter 15

eam iussimus sigiUari*.1:

Data ill. die, annom Christo propitition 10. rogni domni H!udowioi" régis' in

orientali Frantia, indictione P N.

Actum ill. loco, in Dei nomine feliciter.

4. 20

Si petitionibus fidelium nostrorum iusta petentiuma aurem serenitatis nostre b

libenter accommodamus, et regium morem exercemus, eosque procul dubio devotiores

in nostro habimus obsequio. Quapropter comperiat oînmum ndelium nostrorum, pre-

*p.46.sentium videlicet et futurorum, industria, *quia. nos, petente cuidam videlicet familiari4

nostro, concessimus adpropriumquasdam res in pago ill., in comitatu~ iU., in villa i!l. 25

vocabulo hominibus ipsius comitatus, quorum nomina [sunt i!l.], inter campos et silvas

et pratas, aquis aquarumve decursibus, vel quicquid ab eisdem suprascriptise locis per-

tinet, et tant.; quae omnia in nscum dominicum tempore Hi. redacta fuerant et qui-